
ZARZĄDZENIE NR 66/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 15 października 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok  Nr XLVII/349/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 111) wprowadza się następujące 
zmiany:                                                                                                                                                                         
Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 92,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 92,00 zł, w tym wydatki 
bieżące zwiększa się i zmniejsza o kwotę 92,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  
85.158.840,52 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 62.923.938,52 zł

–   zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2018 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669 i poz. 1693
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załącznik do Zarządzenia Nr 66/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 15 października 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

2 638 890,00 2 638 890,00 1 250 031,001 713 280,00 80 000,00 0,00 0,000,00845 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00463 249,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 638 982,00

92,00

0,00 0,00

0,00

0,00845 610,00

0,00

0,00

2 638 982,00

92,00

0,00

1 713 372,00

92,00

0,00

1 250 123,00

92,00

0,00

463 249,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 193 199,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 193 199,00 965 385,001 182 799,00 217 414,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 400,00

0,00

0,000,00

92,00

1 193 291,00 1 193 291,00

92,00

0,00

1 182 891,00

92,00

0,00

965 477,00

92,00

0,00

217 414,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

12 669 952,00 12 669 952,00 442 678,87498 249,00 55 000,00 0,00 0,000,0012 116 703,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 570,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 669 860,00

0,00

-92,00 0,00

0,00

0,0012 116 703,00

0,00

0,00

12 669 860,00

0,00

-92,00

498 157,00

0,00

-92,00

442 678,87

0,00

0,00

55 478,13

0,00

-92,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

687 003,00

Wspieranie rodziny

687 003,00 75 345,8776 579,00 1 233,13 0,00 610 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

610 424,00

0,00

0,00-92,00

0,00

686 911,00 686 911,00

0,00

-92,00

76 487,00

0,00

-92,00

75 345,87

0,00

0,00

1 141,13

0,00

-92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

85 158 840,52 62 923 938,52 43 254 363,77 25 582 567,62 17 671 796,15 4 113 934,00 13 744 088,00 22 234 902,0022 234 902,00529 980,000,001 281 572,75 4 563 761,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 281 572,75

0,00

0,00

13 744 088,00

0,00

0,00-92,00

92,00

85 158 840,52 62 923 938,52

92,00

-92,00

43 254 363,77

92,00

-92,00

25 582 659,62

92,00

0,00

17 671 704,15

0,00

-92,00

4 113 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 980,00

0,00

0,00

22 234 902,00

0,00

0,00

22 234 902,00

0,00

0,00

4 563 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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